
Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

APSTIPRINĀTS 
Saldus novada pašvaldības 
Zvārdes pagasta  pārvaldes 

Iepirkumu komisijas 
2014.gada 7.februāra sēdē 

protokols Nr. 4 
 

     
 

ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDE 
 
 

 
NOLIKUMS 

 
ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES 

 
 CEĻU IKDIENAS  UZTURĒŠANAS DARBI 

 
 
 
 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ZvPP2014/2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 1.1. Iepirkuma identifik ācijas Nr. ZvPP2014/2 
 1.2. Pasūtītājs:  
Pasūtītāja nosaukums  Zvārdes pagasta  pārvalde 
Juridisk ā adrese „Striķi”,  Striķu c., Zvārdes  pagasts, Saldus novads  LV -

3883 
Reģistrācijas Nr. 90000051491 
Bankas konts SEB Banka Saldus filiāle, kods : UNLALV2X  

konts: LV19 UNLA 0015 0001 42155 
Kontaktpersonas Imants Džulis 
Tālru ņa nr. 26417638 
Faksa nr. 63846151 
e-pasta adrese zvarde@saldus.lv 
Darba laiks 8.00-12.00  13.00-16.00 
1.3. Iepirkuma priekšmets: Zvārdes pagasta pārvaldes ceļu ikdienas uzturēšanas darbi 
saskaņā ar tehnisko specifikāciju, CPV kods 50230000-6 
1.4. Ar iepirkuma materiāliem ieinteresētās personas var iepazīties Saldus novada 
pašvaldības mājas lapā www.saldus.lv sadaļā  - Iepirkumi  
 1.5.  Piedāvājumu iesniegšanas vieta: Zvārdes pagasta pārvalde „Striķi”,  Striķu c., 
Zvārdes  pagasts, Saldus novads  LV -3883  
1.6.   Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2014.gada 24.februārim plkst. 10.00 
Zvārdes pagasta pārvaldē. 
 1.6.1. Piedāvājumi var tikt iesniegti personīgi vai nosūtīti pa pastu. Adrese: „Striķi”,  Striķu 
c., Zvārdes  pagasts, Saldus novads  LV -3883 
 1.6.2. Piedāvājumu nosūtot pa pastu, pasūtītājam to ir jāsaņem norādītajā adresē līdz 
noteiktā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
 1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš: Piedāvājums derīgs līdz līguma noslēgšanai, bet ne 
ilgāk kā 30 dienas, skaitot  no iepirkuma nolikumā noteiktā piedāvājuma iesniegšanas 
termiņa. 
1.8.Piedāvājuma noformēšana 
1.8.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā aploksnē, uz kuras jānorāda 
�pasūtītāja nosaukums un adrese; 
�pretendenta nosaukums un adrese; 
�atzīme: Piedāvājums „Zvārdes pagasta pārvaldes ceļu ikdienas uzturēšanas darbi” 
1.8.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt latviešu valodā, vienā eksemplārā. 
1.9.  Piedāvājuma atvēršanas vieta :„Striķi”,  Striķu c., Zvārdes  pagasts, Saldus novads,   LV 
-3883. 
 
 2. INFORMĀCIJA PAR  IEPIRKUMA  PRIEKŠMETU 
 2.1. IEPIRKUMA priekšmets ir Zvārdes pagasta pārvaldes ceļu uzturēšanas darbi saskaņā ar 
tehnisko specifikāciju (1.pielikums) 
 2.2. Paredzamais pakalpojuma līguma termiņš – no 2014.gada 1.aprīļa līdz 2014.gada 
31.decembrim. 
 

3.PRASĪBAS PRETENDENTAM 
 3.1.Pretendentam jāiesniedz: 
 3.1.2. Pretendenta pieteikums (2.pielikums); 
3.1.3. Pretendentam nepieciešamās atļaujas licences vai sertifikāti atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām (ja nepieciešams); 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

3.1.4. Finanšu piedāvājums (3.pielikums); 
3.1.5. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 
3.2.  Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu 
esamību pasūtītājs pārbaudīs tikai attiecībā uz pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma 
slēgšanas tiesības; 

3.3. attiecībā uz Latvijā reģistrētu (Latvijā atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu 
informāciju par maksātnespējas un likvidācijas procesu pieprasa no Uzņēmumu reģistra un 
informāciju par saimnieciskās darbības apturēšanu iegūst Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu 
par nodokļu maksātāju saimnieciskās darbības apturēšanu datubāzē. Faktu, ka informācija 
iegūta minētajā datubāzē, apliecina izdruka no šīs datubāzes, kurā fiksēts informācijas 
iegūšanas laiks; 

3.3.1. Attiecībā uz pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās 
dzīvesvietas) informāciju par Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādiem, tajā 
skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādiem, kas kopsummā pārsniedz 
150 euro, pasūtītājs iegūst Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) 
parādnieku datubāzē. Faktu, ka informācija iegūta minētajā datubāzē, apliecina izdruka no 
šīs datubāzes, kurā fiksēts informācijas iegūšanas laiks. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem 
pasūtītājs: 

a) neizslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar 
Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādnieku datubāzē 
esošajiem aktuālajiem datiem pretendentam nav Valsts ieņēmumu dienesta 
administrēto nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, 

b) informē pretendentu par to, ka tam konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 
euro, un nosaka termiņu — 10 darbdienas pēc informācijas izsniegšanas vai 
nosūtīšanas dienas — konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas 
apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam nav Valsts 
ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, 
iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai 
personai laikā pēc pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu 
parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav 
iesniegts, pasūtītājs pretendentu izslēdz no turpmākās dalības iepirkumā. 

3.4. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu (ārvalstī atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu 
pieprasa, lai tas termiņā, kas nav īsāks par 10 darbdienām pēc dienas, kad 
pieprasījums izsniegts vai nosūtīts, iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās 
institūcijas izziņu, kas apliecina, ka: 

 a) pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process, tas neatrodas 
likvidācijas stadijā un tā saimnieciskā darbība nav apturēta, 

 b) pretendentam attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

 
 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

4. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
4.1.Finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par kādu Nolikumā noteiktajā termiņā tiks 
veikts pakalpojums atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām. Cenu norāda euro (EUR) bez 
PVN, PVN un cenu ar PVN. 
4.2. Finanšu piedāvājumā cenā iekļaujamas visas ar pakalpojumu saistītās izmaksas. 
 

5. PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANA UN IZVĒLES KRIT ĒRIJI 
5.1. Komisija izvēlas piedāvājumu ar kopējo viszemāko cenu un, kas atbilst iepirkuma 

nolikuma un tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. 
5.2. Piedāvājuma noformējuma pārbaudi un vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā 

sēdē. 
5.2.1.Visus piedāvājumus, kas atbilst nolikuma prasībām, komisija sarindo pēc kopējās 
zemākās cenas. 
 
6. LĒMUMA IZZI ŅOŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANA 
6.1. Iepirkuma komisija saskaņā ar nolikuma noteikto kārtību nosaka piedāvājumu ar 

kopējo zemāko cenu, kas tiek noteikta saskaņā ar 5.1.punktu un pieņem lēmumu par 
iepirkuma līguma slēgšanu. 

6.2. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz 
pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma 
objektu. 

6.3. Iepirkuma līgums tiks slēgts, ņemot vērā piedāvājumā norādītās cenas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

 1.pielikums iepirkumam  
 Nr. ZvPP 2014/2 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Izpildes vieta: Zvārdes pagasts Saldus novads 
Ceļu kopējais garums 134 km. 

 
 

DARBA UZDEVUMS 
 

1. Vispārīgās prasības. 
2. Zvārdes pagasta autoceļu saraksts un uzturēšanas klases . 
 

 Vispār īgās prasības 

1. Zvārdes pagasta autoceļu uzturēšanas pienākumi  tiek veikti laika posmā: 
no 01.04.2014. līdz 31.12.2014. 
2. Nepieciešamības gadījumā vienojoties  šie termiņi var tikt mainīti. 
3. Autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu uzsākšanas laiku un veidu saskaņot 
ar Zvārdes pagasta pārvaldi. 
4. Tiltu brauktuvēm autoceļu paplašinājumiem un laukumiem  izvirzītas 
tādas pašas prasības, kādas noteiktas pieguļošajai brauktuvei. 
5. Uzņēmējs, uzturot autoceļus nedrīkst pieļaut  aprīkojuma (ceļazīmju, 
barjeru u.c.), konstrukciju ( apmaļu, seguma, u.c.), apzīmējumu bojājumus . 
6. Uzņēmējs, lai veiktu autoceļu  uzturēšanu, iekārto un regulāri aizpilda 
Ikdienas uzturēšanas darbu nodošanas – pieņemšanas žurnālu, žurnālu formas 
pēc kurām iekārtojami žurnāli, izsniedz Pasūtītājs. 
7. Uzņēmēja atbildīgai personai par darbu organizēšanu jābūt sazvanāmai 
pa telefonu, kura numurs pirms darbu sākuma ir saskaņots ar Pasūtītāja 
atbildīgajām amatpersonām. Telefona numura maiņa  saskaņojama ar 
Pasūtītāju. 
8. Par ikmēneša izpildītiem darbiem Uzņēmējs sastāda izpildīto darbu aktu, 
kura apjomi un darbu veidi atbilst darbu izpildes žurnālā norādītajiem. Izpildīto 
ikmēneša darbu akts iesniedzams Pasūtītājam kopā ar izpildes darbu žurnālu. 
9. Paveikto darbu atbilstība un kvalitāte tiek noteikta atbilstoši norādītajai 
darba pozīcijai saistošo noteikumu dokumentā “Saldus novada ielu un autoceļu 
ikdienas uzturēšanas darbu tehniskajās specifikācijas”, kuras pieejamas 
elektroniski vietnē www.saldus.lv.  Dokumenti par izpildītiem darbiem  
atbilstoši  Zvārdes  pagasta autoceļu  sarakstam, Darba uzdevumam,  Ikdienas 
uzturēšanas darbu vienības cenām tiek iesniegti apmaksai Saldus novada 
pašvaldības Zvārdes pagasta pārvaldē. 
10. Darba apmaksa tiek veikta atbilstoši darbu vienības cenām pēc faktiski 
paveiktajiem un uzmērītajiem darbiem pārskata mēnesī. 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

11. Gadījumā, ja konstatētas darbu kvalitātes vai apjomu neatbilstības 
Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt darbu izpildīt atbilstošā kvalitātē par Uzņēmēja līdzekļiem 
12. Līguma izpildes laikā autoceļu  saraksts un uzturēšanas klases var tikt 
koriģētas. 
13. Līguma izpildē piemērot MK noteikumus Nr.224 Noteikumi par valsts un 
pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām  un to izpildes kontroli, 
MK noteikumus Nr. 421 Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem, LVS 
77-1, LVS 77-2, LVS 77-3, LVS 85. 
14. Uzņēmējs atbild par satiksmes organizāciju un darba vietas aprīkošanu 
un uzturēšanas darbu izpildes laikā. Satiksme organizējama un darba vieta 
aprīkojama atbilstoši 2001. gada 2. oktobra LR MK noteikumu Nr. 421 
„Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem” prasībām. 
          Mehānismu aprīkojumam un strādājošo darba apģērbam jāatbilst 2001. 
gada    2.oktobra LR MK noteikumu Nr. 421 „Noteikumi par darba vietu 
aprīkošanu uz ceļiem” prasībām. Satiksmes organizācijas tehniskie līdzekļi 
jāuzstāda īsi pirms darbu uzsākšanas brīža un jānoņem tūlīt pēc darba 
pabeigšanas. Ja, beidzot darbu, nav pārliecības par satiksmes drošību, tad 
jāatstāj drošai braukšanai nepieciešamie satiksmes organizācijas tehniskie 
līdzekļi. Satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma līdzekļi, kas 
neattiecas uz vispārējo satiksmes drošību, jānoņem vai jāaizsedz darbu 
pārtraukumos un tūlīt pēc dienas darba pabeigšanas. Tehnika, kad tā nepilda 
darbu, jānovieto tā, lai nebūtu jānosaka satiksmes ierobežojumi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

 

Zvārdes  pagasta autoceļu saraksts un uzturēšanas klases  

N.p.k. Autoceļa nosaukums 
Satiksmes 
intensitāte 

(GVDI) 

Autoceļa 
garums, 

km 
Seguma veids 

Uzturēšanas klase 

vasara ziema 

1.  

½ Zvejnieki-Timbri <100 2,2 Grants D D 

2.  Ozoliņi-Striķi-Puteņi <100 5,9 Grants D D 

3.  
 Laucenieki -Rīteļi - 

Kokmuiža 
<100 20,77 Grants D D 

4.  Striķi-Vimba-Rīteļi <100 18,24 Grants D D 

5.  Striķi-Veldres <100 1,8 Grants D D 

6.  Vimba-Kursīši <100 0,2 Grants D D 

7.  Sirsniņas-Iezemnieki <100 0,8 Grants D D 

8.  Striķi - Striķi <100 0,2 Grants D D 

9.  
Biskaļi-Grābānu ceļš <100 4,9 

 
 

Grants D D 

10.  
Brocēnu ceļš- Brocēnu 
l.t.robeža 

<100 1,7 Grants D D 

11.  Brocēnu ceļš- Smites <100 0,3 Grants D D 

12.  Celmiņi-Grābāni <100 7,4 Grants D D 

13.  
Krodziņi-Lapsas-Lagzdoņas 
 

<100 1,5 Grants D D 

14.  Pilskalna ceļš <100 0,14 Grants D D 

15.  
Purva gals-Akmentiņi- 
Puijas 
 

<100 7,8 Grants D D 

16.  
Puteņi-Kārkllauki-
Iezemnieki 

<100 1,8 Grants D D 

17.  Skolas zemes ceļš <100 0,3 Grants D D 

18.  
Smites-Tīreļi 
 

<100 3 Grants D D 

19.  Spolēni-Plaisas- Iezemnieki <100 1,3 Grants D D 

20.  Vairogi-Puijas <100 7,8 Grants D D 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

21.  Zaķi-Dunduri <100 0,6 Grants D D 

22.  
Zvārdes centrs- Brocēnu 
l.t.robeža 

<100 7,7 Grants D D 

23.  Zvejnieki-Bērzkalni <100 1,7 Grants D D 

24.  
Skola-Laucenieki 
 

<100 0,3 Grants D D 

25.  
Akmentiņi-Ķērkliņu skola 

 
<100 3,36 

 
Grants D D 

26.  
Bērzkausi-Mālkalni 
 

<100 3,25 Grants D D 

27.  
Dīķenieki-Saulgoži 
 

<100 3,3 Grants D D 

28.  
Greiņi-Daneļi 
 

<100 1,8 Grants D D 

29.  Greiņi-Īves <100 1,9 Grants D D 

30.  Kērkliņi-Krumeši- Rumbas <100 6,9 Grants D D 

31.  Lauknamiķi-Tīreļi <100 3,4 Grants D D 

32.  
Mežlauki-Ciņi 
 

<100 0,8 Grants D D 

33.  
Rumbas-Biskaļi 
 

<100 2,1 Grants D D 

34.  
Sidrabiņi-Aizliekņi- 
Zvārdes skola 

<100 4,9 Grants D D 

35.  Šēferi-Krodziņi <100 0,23 Grants D D 

36.  Vimba-Lazdruvas <100 0,9 Grants D D 

37.  Muižarāju ceļš <100 0,46 Grants D D 

38.  Skolas iela <100 0,2 grants D D 

39.  Saules iela <100 0,4 grants D D 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

 2.pielikums iepirkumam  
 Nr. ZvPP2014/2 

PRETENDENTA PIETEIKUMS 
 

Pretendents_____________________________________________ 
 (nosaukums) 

Reģistrācijas Nr._________________________________________ 

Juridiskā adrese_________________________________________ 

Uzņēmuma bankas rekvizīti________________________________________ 

________________________________________________________________

_______________________________________________________________ 

tā_____________________________________________________________ 
(direktora, vadītāja, valdes pr-tāja)ar paraksta tiesībām   vārds, uzvārds 

personā ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

Vēlas piedalīties iepirkumā „ ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES  CEĻU  

IKDIENAS UZTURĒŠANAS DARBI”. 

1. Apņemas ievērot prasības pretendentam. 

2. Apliecina, ka viņa rīcībā ir pietiekami resursi un tehniskās iespējas, lai veiktu 

ceļu uzturēšanas darbus atbilstoši tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām, paredzētajā laikā un apjomā. 

 

(amats, paraksts, paraksta atšifrējums) 

Z.V. 

 
 
 
 
 
 



Nolikums „ZVĀRDES PAGASTA PĀRVALDES CEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
DARBI” 

  
 3.pielikums iepirkumam  
 Nr. ZvPP 2014/2 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
 

 
Zvārdes pagasta pārvaldei 2014.gada „___”. _______________ 

Pretendenta nosaukums: _____________________________________________ 

Juridiskā adrese: ___________________________________________________ 

 

 Esam iepazinušies ar cenu aptaujas Nr. ZvPP2014/2 nolikumu un piedāvājam veikt 

darbus par sekojošām cenām:  

Šifrs pēc 

tehniskās 

specifikācijas 

Darbu nosaukums Mēr-

vienība 

Cena bez 

PVN 

PVN Cena 

ar 

PVN 

4.10.2 Ceļu klātnes planēšana līdz 8 m 
platumam  
 

km    

4.11.1 Ceļu klātnes profilēšana līdz 8 m 
platumam   
 

km    

4.13 Grants, šķembu un uzlabotas grunts 
seguma nošļūkšana 

gāj./km    

 Kopā:     

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka šis piedāvājums paredz tādu derīguma termiņu, kādu prasa cenu 

aptaujas noteikumi un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs piekrītam 

visām iepirkuma nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Mūsu piedāvājums, visas tajā norādītās ziņas un nosacījumi ir spēkā 30 dienas pēc 

piedāvājuma atvēršanas. 

 
__________________________   ______________         ____________________ 
Vadītāja amata nosaukums  paraksts  vārds, uzvārds 
 
Z.V. 


